
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

43061 

Shelter City Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 30-01-2018 

besluit: 

1. in te stemmen met het opnieuw uitvoeren van de pilot Shelter City Zwolle, en; 
2. de kosten hiervoor van maximaal€ 18.000,- te dekken uit de reserve incidentele besteding. 

Aldus beslot in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


